
Regionální žebříček jednotlivců RSST Teplice, sezóna 2023-24

Zařazení Příjmení Jméno Nar. Klub
1 Fiklík Michael 1991 TJ Krupka
2 Pivoňka Jaromír 1983 TJ Krupka
3 Boháč Dominik 1992 TJ Krupka
4 Vaniš Marek 1989 TJ Krupka
5 Černý Jaroslav 1974 SKST Teplice
6 Rúža David 1974 SKST Teplice
7 Fischer Petr 1955 TJ Krupka
8 Vích Luděk 1967 TTC Duchcov
9 Smolka Michael 1993 TJ Krupka
10 Kövér Lubomír 1975 TJ Krupka
11 Kročák Milan 1963 SK Dubí
12 Plaček Jaroslav 1973 TJ Krupka
13 Stehlík Petr st. 1988 SKST Teplice
14 Černý Tomáš 1980 TJ Krupka
15 Smíšková Martina 1979 SKST Teplice
16 Bayer Jiří 1963 SK Dubí
17 Sýkora Martin 1970 SKST Teplice
18 Reininger Rostislav 1967 TJ Krupka
19 Hanousek Josef 1948 TTC Duchcov
20 Port Pavel 1976 SKST Teplice

21. - 30. Demeter Jan 1961 TJ Krupka
21. - 30. Mareš Jan 1981 TTC Duchcov
21. - 30. Mládek Petr 1990 SKST Sokol Trnovany
21. - 30. Sander Miroslav 1966 TTC Duchcov
21. - 30. Shejbal Pavel 1975 Sokol Verneřice
21. - 30. Soukup Karel 1959 SKST Teplice
21. - 30. Štěpánek Ivan 1955 SKST Teplice
21. - 30. Štika Jiří st. 1953 TTC Duchcov
21. - 30. Švarc Vojtěch 1993 TJ Krupka
21. - 30. Vích Josef 1962 TTC Duchcov

31. - 40. Boehm Přemysl 1955 SKST Teplice
31. - 40. Hercík Jaroslav ml. 1972 TJ Krupka
31. - 40. Hrivňák Petr 1967 SKST Teplice
31. - 40. Kir Martin 1973 TJ Krupka
31. - 40. Mašek Jiří 2003 SKST Teplice
31. - 40. Mašek Petr 1966 SKST Sokol Trnovany
31. - 40. Pospíšil Ondřej 2000 SKST Teplice
31. - 40. Roth Vilém 1972 Sokol Bořislav
31. - 40. Slunéčko David 1972 SKST Sokol Trnovany
31. - 40. Štěpánek Jiří 1977 SKST Teplice

41. - 50. Berky Josef 1975 SKST Teplice
41. - 50. Dražan Pavel 1980 SKST Sokol Trnovany
41. - 50. Endršt Josef 1976 Sokol Verneřice



41. - 50. Hissen Martin 1973 Sokol Bořislav
41. - 50. Kadlček Lubomír 1954 Sokol Bořislav
41. - 50. Mašek Martin 2000 SKST Sokol Trnovany
41. - 50. Mrha Zdeněk 1971 TTC Duchcov
41. - 50. Port Jan 1972 SKST Teplice
41. - 50. Slíva Petr 1977 Sokol Bořislav
41. - 50. Vrzák Milan 1973 TJ Sokol Bílina

51. - 60. Beneš Martin 1969 Sokol Bořislav
51. - 60. Čáp Stanislav 2001 SKST Teplice
51. - 60. Hýsek Stanislav 1964 Sokol Verneřice
51. - 60. Kramár Jiří 1989 TJ Krupka
51. - 60. Mach Dalibor 1970 TJ Krupka
51. - 60. Sochor Karel 2003 SK Dubí
51. - 60. Šnajdr Antonín 1950 TJ Krupka
51. - 60. Štajger Viliam 1958 Sokol Bořislav
51. - 60. Worth Jan 1968 SK Dubí
51. - 60. Žejdlík Martin 1977 SKST Teplice

61. - 70. Barták Luboš 1966 SK Dubí
61. - 70. Dvořák Václav 1948 Sokol Bořislav
61. - 70. Eckert František 1964 Sokol Verneřice
61. - 70. Hubáček Tomáš 1974 SK Dubí
61. - 70. Kulíšková Miroslava 1987 SKST Teplice
61. - 70. Mejzlík Stanislav 1971 TJ Sokol Bílina
61. - 70. Muláček Karel 1965 Loko Teplice
61. - 70. Musil Robert 1967 Loko Teplice
61. - 70. Stejskal Jan 1964 Loko Teplice
61. - 70. Vaník Jiří st. 1964 TJ Sokol Bílina

71. - 80. Bohos Štěpán 1989 Loko Teplice
71. - 80. Fürst Jiří 1974 TTC Duchcov
71. - 80. Husák Ondřej 1977 Baník Osek
71. - 80. Jonáš Josef 1950 TTC Duchcov
71. - 80. Knížek Josef 1950 Sokol Bořislav
71. - 80. Mühlbauer Tomáš 1984 SK Dubí
71. - 80. Semerád František 1962 SKST Sokol Trnovany
71. - 80. Vácha Zdeněk 1958 SKST Sokol Trnovany
71. - 80. Vorlíček Petr 1968 Loko Teplice
71. - 80. Zvolánek Pavel 1964 TJ Sokol Bílina

81. - 90. Borovička Karel 1976 Sokol Verneřice
81. - 90. Freimann Karel 1944 SKST Teplice
81. - 90. Krausam Martin 1989 TJ Sokol Bílina
81. - 90. Krausová Martina 1973 SKST Sokol Trnovany
81. - 90. Kropáček Ladislav 1958 TTC Duchcov
81. - 90. Matas Jakub 1986 SK Dubí
81. - 90. Pelc Jiří 1972 Sokol Bořislav
81. - 90. Schaffner David 1975 SK Dubí



81. - 90. Tikal Milan 1985 Sokol Bořislav
81. - 90. Walter Tomáš 1973 ST Srbice

91. - 100. Golovko Pavel 1985 ST Srbice
91. - 100. Jančárek Tomáš 1961 SKST Sokol Trnovany
91. - 100. Lasík Petr 1966 Loko Teplice
91. - 100. Maier Vilém 1964 SK Dubí
91. - 100. Prokš Jaroslav 1966 Sokol Bořislav
91. - 100. Prokš Pavel 1996 Sokol Bořislav
91. - 100. Shejbal Jindřich 1958 SKST Sokol Trnovany
91. - 100. Schmidt Jiří 1961 Baník Osek
91. - 100. Skrčený Roman 1967 TTC Duchcov
91. - 100. Svatuška David 1979 Sokol Verneřice

101. - 110. Günther Emil 1955 SK Dubí
101. - 110. Chyský Tomáš 1972 SKST Sokol Trnovany
101. - 110. Jelonek Vladimír 1959 Sokol Bořislav
101. - 110. Jelonek David 1988 Sokol Bořislav
101. - 110. Kusý Marian 1965 Baník Osek
101. - 110. Nipl Jan 1967 SKST Sokol Trnovany
101. - 110. Novák Pavel 1965 Baník Osek
101. - 110. Novák Petr 1968 SKST Sokol Trnovany
101. - 110. Pudil Jaroslav 1978 Sokol Verneřice
101. - 110. Zajíček Miroslav 1963 Loko Teplice

111. - 120. Bechyně Bohuslav 1958 SK Dubí
111. - 120. Beneš Marek 1994 Sokol Bořislav
111. - 120. Dražan Zdeněk 1960 SKST Sokol Trnovany
111. - 120. Feit Petr 1975 Sokol Bořislav
111. - 120. Hoffmann František 1948 SK Dubí
111. - 120. Kaucová Ivana 1967 Sokol Verneřice
111. - 120. Klas Pavel 1962 Baník Osek
111. - 120. Němec Milan 1988 Loko Teplice
111. - 120. Pech Jiří 1957 Sokol Verneřice
111. - 120. Sailer Jiří 1970 SK Dubí

121. - 130. Borovička Jan 2007 Sokol Verneřice
121. - 130. Budínský Aleš 1969 SK Dubí
121. - 130. Fišer Josef 1953 Sokol Verneřice
121. - 130. Golovko Alexander 1955 ST Srbice
121. - 130. Kolinský Tadeáš 2003 SKST Sokol Trnovany
121. - 130. Kulíšková Liliana 2010 SKST Teplice
121. - 130. Novák Martin 1967 Loko Teplice
121. - 130. Řebíček Tadeáš 2010 SKST Sokol Trnovany
121. - 130. Suchý Zdeněk 1975 SKST Sokol Trnovany
121. - 130. Václavík Jan 2006 SKST Sokol Trnovany

131. - 140. Bareš Miloslav 1955 SKST Sokol Trnovany
131. - 140. Cingl Miroslav 1955 SK Dubí



131. - 140. Holbička Milan 1971 Sokol Bořislav
131. - 140. Charvát Václav 1992 Sokol Bořislav
131. - 140. Koníček Štěpán 1996 Sokol Verneřice
131. - 140. Sanitrik Rastislav 1962 Sokol Verneřice
131. - 140. Sukdolák Jiří 1948 Sokol Verneřice
131. - 140. Tancoš Tomáš 2012 SKST Sokol Trnovany
131. - 140. Turek Milan 1940 Sokol Verneřice
131. - 140. Zlatohlávek Pavel 1967 ST Srbice

141. - 150. Bařina Lukáš 2009 SKST Teplice
141. - 150. Hudek Filip 1991 SKST Teplice
141. - 150. Kulíšková Viktorie 2012 SKST Teplice
141. - 150. Kundert Vlastimil 1969 Sokol Verneřice
141. - 150. Navarová Jana 1956 SKST Teplice
141. - 150. Řebíček Adam 1975 SKST Sokol Trnovany
141. - 150. Stehlík Petr ml. 2012 SKST Teplice
141. - 150. Štork Dominik 2014 SKST Teplice
141. - 150. Tverdokhleb Victor 1962 ST Srbice
141. - 150. Zvolánek Pavel 2011 SKST Teplice

151. - 159. Appel Robert 1964 Loko Teplice
151. - 159. Bednář Jan 2009 SKST Teplice
151. - 159. Černý Jiří 1961 Sokol Verneřice
151. - 159. Kirchner Michal 1985 Sokol Bořislav
151. - 159. Kubiš Jiří 1973 Sokol Verneřice
151. - 159. Macháček Jan 1969 Sokol Bořislav
151. - 159. Matissek Jiří 1968 Sokol Bořislav
151. - 159. Matissek Jan 2009 Sokol Bořislav
151. - 159. Šída Martin 2009 SKST Teplice



Regionální žebříček jednotlivců RSST Teplice v klubech, sezóna 2023-24

Zařazení Příjmení Jméno Nar. Klub
71. - 80. Husák Ondřej 1977 Baník Osek

91. - 100. Schmidt Jiří 1961 Baník Osek
101. - 110. Kusý Marian 1965 Baník Osek
101. - 110. Novák Pavel 1965 Baník Osek
111. - 120. Klas Pavel 1962 Baník Osek

1 Fiklík Michael 1991 TJ Krupka
2 Pivoňka Jaromír 1983 TJ Krupka
3 Boháč Dominik 1992 TJ Krupka
4 Vaniš Marek 1989 TJ Krupka
7 Fischer Petr 1955 TJ Krupka
9 Smolka Michael 1993 TJ Krupka
10 Kövér Lubomír 1975 TJ Krupka
12 Plaček Jaroslav 1973 TJ Krupka
14 Černý Tomáš 1980 TJ Krupka
18 Reininger Rostislav 1967 TJ Krupka

21. - 30. Demeter Jan 1961 TJ Krupka
21. - 30. Švarc Vojtěch 1993 TJ Krupka
31. - 40. Hercík Jaroslav ml. 1972 TJ Krupka
31. - 40. Kir Martin 1973 TJ Krupka
51. - 60. Kramár Jiří 1989 TJ Krupka
51. - 60. Mach Dalibor 1970 TJ Krupka
51. - 60. Šnajdr Antonín 1950 TJ Krupka

61. - 70. Muláček Karel 1965 Loko Teplice
61. - 70. Musil Robert 1967 Loko Teplice
61. - 70. Stejskal Jan 1964 Loko Teplice
71. - 80. Bohos Štěpán 1989 Loko Teplice
71. - 80. Vorlíček Petr 1968 Loko Teplice

91. - 100. Lasík Petr 1966 Loko Teplice
101. - 110. Zajíček Miroslav 1963 Loko Teplice
111. - 120. Němec Milan 1988 Loko Teplice
121. - 130. Novák Martin 1967 Loko Teplice
151. - 159. Appel Robert 1964 Loko Teplice

11 Kročák Milan 1963 SK Dubí
16 Bayer Jiří 1963 SK Dubí

51. - 60. Sochor Karel 2003 SK Dubí
51. - 60. Worth Jan 1968 SK Dubí
61. - 70. Barták Luboš 1966 SK Dubí
61. - 70. Hubáček Tomáš 1974 SK Dubí
71. - 80. Mühlbauer Tomáš 1984 SK Dubí
81. - 90. Matas Jakub 1986 SK Dubí
81. - 90. Schaffner David 1975 SK Dubí

91. - 100. Maier Vilém 1964 SK Dubí



101. - 110. Günther Emil 1955 SK Dubí
111. - 120. Bechyně Bohuslav 1958 SK Dubí
111. - 120. Hoffmann František 1948 SK Dubí
111. - 120. Sailer Jiří 1970 SK Dubí
121. - 130. Budínský Aleš 1969 SK Dubí
131. - 140. Cingl Miroslav 1955 SK Dubí

21. - 30. Mládek Petr 1990 SKST Sokol Trnovany
31. - 40. Mašek Petr 1966 SKST Sokol Trnovany
31. - 40. Slunéčko David 1972 SKST Sokol Trnovany
41. - 50. Dražan Pavel 1980 SKST Sokol Trnovany
41. - 50. Mašek Martin 2000 SKST Sokol Trnovany
71. - 80. Semerád František 1962 SKST Sokol Trnovany
71. - 80. Vácha Zdeněk 1958 SKST Sokol Trnovany
81. - 90. Krausová Martina 1973 SKST Sokol Trnovany

91. - 100. Jančárek Tomáš 1961 SKST Sokol Trnovany
91. - 100. Shejbal Jindřich 1958 SKST Sokol Trnovany

101. - 110. Chyský Tomáš 1972 SKST Sokol Trnovany
101. - 110. Nipl Jan 1967 SKST Sokol Trnovany
101. - 110. Novák Petr 1968 SKST Sokol Trnovany
111. - 120. Dražan Zdeněk 1960 SKST Sokol Trnovany
121. - 130. Kolinský Tadeáš 2003 SKST Sokol Trnovany
121. - 130. Řebíček Tadeáš 2010 SKST Sokol Trnovany
121. - 130. Suchý Zdeněk 1975 SKST Sokol Trnovany
121. - 130. Václavík Jan 2006 SKST Sokol Trnovany
131. - 140. Bareš Miloslav 1955 SKST Sokol Trnovany
131. - 140. Tancoš Tomáš 2012 SKST Sokol Trnovany
141. - 150. Řebíček Adam 1975 SKST Sokol Trnovany

5 Černý Jaroslav 1974 SKST Teplice
6 Rúža David 1974 SKST Teplice
13 Stehlík Petr st. 1988 SKST Teplice
15 Smíšková Martina 1979 SKST Teplice
17 Sýkora Martin 1970 SKST Teplice
20 Port Pavel 1976 SKST Teplice

21. - 30. Soukup Karel 1959 SKST Teplice
21. - 30. Štěpánek Ivan 1955 SKST Teplice
31. - 40. Boehm Přemysl 1955 SKST Teplice
31. - 40. Hrivňák Petr 1967 SKST Teplice
31. - 40. Mašek Jiří 2003 SKST Teplice
31. - 40. Pospíšil Ondřej 2000 SKST Teplice
31. - 40. Štěpánek Jiří 1977 SKST Teplice
41. - 50. Berky Josef 1975 SKST Teplice
41. - 50. Port Jan 1972 SKST Teplice
51. - 60. Čáp Stanislav 2001 SKST Teplice
51. - 60. Žejdlík Martin 1977 SKST Teplice
61. - 70. Kulíšková Miroslava 1987 SKST Teplice
81. - 90. Freimann Karel 1944 SKST Teplice

121. - 130. Kulíšková Liliana 2010 SKST Teplice



141. - 150. Bařina Lukáš 2009 SKST Teplice
141. - 150. Hudek Filip 1991 SKST Teplice
141. - 150. Kulíšková Viktorie 2012 SKST Teplice
141. - 150. Navarová Jana 1956 SKST Teplice
141. - 150. Stehlík Petr ml. 2012 SKST Teplice
141. - 150. Štork Dominik 2014 SKST Teplice
141. - 150. Zvolánek Pavel 2011 SKST Teplice
151. - 159. Bednář Jan 2009 SKST Teplice
151. - 159. Šída Martin 2009 SKST Teplice

31. - 40. Roth Vilém 1972 Sokol Bořislav
41. - 50. Hissen Martin 1973 Sokol Bořislav
41. - 50. Kadlček Lubomír 1954 Sokol Bořislav
41. - 50. Slíva Petr 1977 Sokol Bořislav
51. - 60. Beneš Martin 1969 Sokol Bořislav
51. - 60. Štajger Viliam 1958 Sokol Bořislav
61. - 70. Dvořák Václav 1948 Sokol Bořislav
71. - 80. Knížek Josef 1950 Sokol Bořislav
81. - 90. Pelc Jiří 1972 Sokol Bořislav
81. - 90. Tikal Milan 1985 Sokol Bořislav

91. - 100. Prokš Jaroslav 1966 Sokol Bořislav
91. - 100. Prokš Pavel 1996 Sokol Bořislav

101. - 110. Jelonek Vladimír 1959 Sokol Bořislav
101. - 110. Jelonek David 1988 Sokol Bořislav
111. - 120. Beneš Marek 1994 Sokol Bořislav
111. - 120. Feit Petr 1975 Sokol Bořislav
131. - 140. Holbička Milan 1971 Sokol Bořislav
131. - 140. Charvát Václav 1992 Sokol Bořislav
151. - 159. Kirchner Michal 1985 Sokol Bořislav
151. - 159. Macháček Jan 1969 Sokol Bořislav
151. - 159. Matissek Jiří 1968 Sokol Bořislav
151. - 159. Matissek Jan 2009 Sokol Bořislav

21. - 30. Shejbal Pavel 1975 Sokol Verneřice
41. - 50. Endršt Josef 1976 Sokol Verneřice
51. - 60. Hýsek Stanislav 1964 Sokol Verneřice
61. - 70. Eckert František 1964 Sokol Verneřice
81. - 90. Borovička Karel 1976 Sokol Verneřice

91. - 100. Svatuška David 1979 Sokol Verneřice
101. - 110. Pudil Jaroslav 1978 Sokol Verneřice
111. - 120. Kaucová Ivana 1967 Sokol Verneřice
111. - 120. Pech Jiří 1957 Sokol Verneřice
121. - 130. Borovička Jan 2007 Sokol Verneřice
121. - 130. Fišer Josef 1953 Sokol Verneřice
131. - 140. Koníček Štěpán 1996 Sokol Verneřice
131. - 140. Sanitrik Rastislav 1962 Sokol Verneřice
131. - 140. Sukdolák Jiří 1948 Sokol Verneřice
131. - 140. Turek Milan 1940 Sokol Verneřice
141. - 150. Kundert Vlastimil 1969 Sokol Verneřice



151. - 159. Černý Jiří 1961 Sokol Verneřice
151. - 159. Kubiš Jiří 1973 Sokol Verneřice

81. - 90. Walter Tomáš 1973 ST Srbice
91. - 100. Golovko Pavel 1985 ST Srbice

121. - 130. Golovko Alexander 1955 ST Srbice
131. - 140. Zlatohlávek Pavel 1967 ST Srbice
141. - 150. Tverdokhleb Victor 1962 ST Srbice

41. - 50. Vrzák Milan 1973 TJ Sokol Bílina
61. - 70. Mejzlík Stanislav 1971 TJ Sokol Bílina
61. - 70. Vaník Jiří st. 1964 TJ Sokol Bílina
71. - 80. Zvolánek Pavel 1964 TJ Sokol Bílina
81. - 90. Krausam Martin 1989 TJ Sokol Bílina

8 Vích Luděk 1967 TTC Duchcov
19 Hanousek Josef 1948 TTC Duchcov

21. - 30. Mareš Jan 1981 TTC Duchcov
21. - 30. Sander Miroslav 1966 TTC Duchcov
21. - 30. Štika Jiří st. 1953 TTC Duchcov
21. - 30. Vích Josef 1962 TTC Duchcov
41. - 50. Mrha Zdeněk 1971 TTC Duchcov
71. - 80. Fürst Jiří 1974 TTC Duchcov
71. - 80. Jonáš Josef 1950 TTC Duchcov
81. - 90. Kropáček Ladislav 1958 TTC Duchcov

91. - 100. Skrčený Roman 1967 TTC Duchcov
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